
Uchwała Nr 119/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji celowych udzielonych 
na podstawie zawartych porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni 

na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia, edukacyjnej opieki wychowawczej 
oraz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2018 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz w związku z Uchwałą Nr 563/2012 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 
procedur udzielania dotacji celowych i procedur rozliczania udzielanych i otrzymanych 
dotacji przez Powiat Łódzki Wschodni, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych udzielonych na podstawie 
zawartych porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni w 2018 r. na realizację zadań 
z zakresu ochrony zdrowia, edukacyjnej opieki wychowawczej oraz kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 119/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 13 lutego 2019 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ZDROWIA, 

EDUKACYJNEJ OPIEKI WYCHOWAWCZEJ ORAZ KULTURY I OCHRONY DZIEDZICTWA NARODOWEGO W 2018 r.

■[IliljM 
Dziak 

rozdział.

s
Nazwa podmiotu, któremu 

udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji

Nr/data 
umów y/ porozumienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcow ego

■■■■

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego 

iBBlliill

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo 
- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI BIEŻĄCE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 226,61 13 226,61 0,00

85406 poradnie psychologiczno
- pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

13 226,61 13 226,61 0,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
miasto Łódź
Specjalistyczna Poradnia 
Psychologiczno - Pedagogiczna 
Doradztwa Zawodowego
i dla Dzieci z Wadami 
Rozwojowymi w Łodzi

13 226,61

13 226,61 Porozumienie Nr 4/2018 
z dnia 19/03/2018

10/12/2018 12/12/2018

13 226,61

13 226,61

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

28 000,00 28 000,00 0,00

92116 biblioteki 28 000,00 28 000,00 0,00



Dział, 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji

Nr/data 
umowy/ porozumienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo 
- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
gmina Koluszki
Miejska Biblioteka Publiczna 
im. Władysława Strzemińskiego

28 000,00

28 000,00 Porozumienie Nr 3/2018 z dnia 
14/03/2018

15/01/2019 15/01/2019

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

i RAZEM A 41 226.61 41 226.61 0.00

WYDATKI MAJĄTKOWE
B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00
85141 ratownictwo medyczne 50 000,00 0,00 50 000,00
6230 Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
w tym:
"Dofinansowanie zakupu aparatu 
do znieczulenia na potrzeby 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 
Powiatowego Centrum Zdrowia 
w Brzezinach sp. z o.o."

50 000,00

50 000,00 Umowa Nr 133/2018 z dnia 
21/06/2018

15/11/2018 -

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

RAZEM B 50 000.00 0.00 50 000.00

RAZEM A + B 91 226.61 41 226.61 50 000,00


